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VBET Ліга
2022/23 14-й тур, Матч №107

П`ятниця, 18.11.2022, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 0°C.

«Зоря» Луганськ

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

53 Мацапура Дмитро
2 Бутко Богдан
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
5 Бражко Володимир
7 Антюх Денис
10 Булеца Сергій
70 Кирюханцев Ігор
9 Мишньов Дмитро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
1 Сапутін Олександр
17 Нагнойний Денис
19 Алібеков Ахмед
3 Кисіль Ярослав
91 Алефіренко Даниїл
74 Снурніцин Ігор
6 Гулько Ілля
14 Хлань Максим
47 Вантух Роман
31 Русин Назарій
38 Сміян Максим

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
6 Дришлюк Кирило
10 Третьяков Максим (К)
11 Мірошніченко Денис
17 Кожушко Олег
18 Костишин Денис
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
7 Ковалець Кирило
8 Авагімян Артур
14 Дячук Максим
15 Волошин Вікентій
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій
95 Мустафаєв Еміль

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 14-й тур, Матч №107
П`ятниця, 18.11.2022, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 0°C.

«Зоря» Луганськ 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
70 Кирюханцев Ігор 50'

44 Батагов Арсеній 59'

2 Бутко Богдан 62'

70 Кирюханцев Ігор
47 Вантух Роман 67'

9 Мишньов Дмитро
31 Русин Назарій 67'

68' 6 Дришлюк Кирило
15 Волошин Вікентій

10 Булеца Сергій 68'

2 Бутко Богдан 70'

7 Антюх Денис 76'

78' 37 Рибалка Сергій

81' 10 Третьяков Максим
30 Копина Юрій

81' 17 Кожушко Олег
20 Шулянський Артем

81' 18 Костишин Денис
7 Ковалець Кирило

7 Антюх Денис
17 Нагнойний Денис 81'

10 Булеца Сергій
91 Алефіренко Даниїл 81'

85' 66 Бондаренко Валерій
14 Дячук Максим

89' 14 Дячук Максим
20 Чурко Вячеслав

3 Кисіль Ярослав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


